令和２年３月５日

保護者 様

来入児保護者 様

上田市立西内小学校長  渡邉 元子

令和２年度西内小学校 ４月の予定

 早春の候，皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。日頃は西内小

学校の教育に多大なご協力，ご支援を頂戴しておりまして誠にありがとうございます。

 さて，学校では令和２年度の始まりにあたり，年間行事予定を検討しているところです。つきまして

は，新年度４月の予定については，保護者様，来入児保護者様に早めにご確認いただけるとよいと考え，

下記のように西内小学校のおおよその予定をお知らせいたします。

 詳細につきましては，新年度において配布いたします年間行事予定表，学校だより，学年だより等に

おいてご確認ください。

記

４月

＊朝の活動開始 ８：１５

日にち 主な行事 下校時刻（１，２年・３～６年）

６日（月） 始業式，入学式（10:00～10:30） 11:50（2年生以上）

７日（火） 短縮４時間授業 給食開始 13:10（一斉）

８日（水） 短縮４時間授業 13:10（一斉）

９日（木） 避難訓練 15:00・16:00

１０日（金）  15:00・16:00

１１日（土）

１２日（日）

１３日（月） 歯科検診 １年生を迎える会 15:00・16:00

１４日（火） 全国学力検査ＮＲＴ（４・５年） 14:00(1年生)15:00（2年生）・16:00

１５日（水） 発育・視力・聴力検査 15:00（一斉）

１６日（木） 全国学力・学習状況調査（６年） 15:00・16:00

１７日（金） 授業参観日 短縮日課 14:00（一斉）

１８日（土）

１９日（日）

２０日（月） 耳鼻科検診 春の交通安全教室 15:00・16:00

２１日（火） 心電図（１・４年）血液検査（４・６年） 14:00(1年生)15:00（2年生）・16:00

２２日（水） 検尿① 15:00（一斉）

２３日（木） 内科検診 15:00・16:00

２４日（金）  15:00・16:00

２５日（土）

２６日（日）

２７日（月）  15:00・16:00

２８日（火）  14:00(1年生)15:00（2年生）・16:00

２９日（水） 昭和の日

３０日（木）  15:00・16:00

＊昨年度より家庭訪問は希望のご家庭のみとなっています。詳細は来年度配布する通知をご覧ください。

＊予定は案ですので，下校時刻等変更になる場合があります。来年度配布する学年だより等でご確認く

ださい。

西内小学校

市川勝（教頭）

℡ ４４－２３００

Fax４４－２０７７